Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018 - E

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado das Provas (Escrita Objetiva +

Prática), referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 004/2018, conforme

abaixo discriminado:

ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

307891 MARCIO JOSE MELO DOS REIS 12/11/1978 25,0 15,0 20,0 60,0 91,25 75,63 1.

307458 ERMAN CRYSTIAN KLANN 29/08/1990 25,0 20,0 25,0 70,0 51,5 60,75 2.

307686 LEANDRO SOLER LINS 13/06/1986 25,0 15,0 20,0 60,0 N/C -o- Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

307309
ELTON JOSE NUNES DOS

SANTOS
27/09/1984 20,0 15,0 35,0 70,0 56,0 63,0 1.

307962 VINICIUS CUGIK 06/01/1994 20,0 30,0 15,0 65,0 * -o- Desclassificado

* Não conseguiu operar o equipamento no tempo máximo estabelecido no Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 03 de maio de 2018.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal